
 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI PASIAN DI PRATO 
 

Via Leonardo da Vinci, 23 - 33037 Pasian di Prato (UD) tel. 0432 699954 

e-mail: udic856004@istruzione.it  - pec:udic856004@pec.istruzione.it 

Codice meccanografico UDIC856004 - sito web: https://icpasiandiprato.edu.it/ 

Codice IPA istsc_udic856004 – Codice univoco fatturazione UFJTH9 
 ________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________-____________________ 

 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

  OGGETTO Decreto di nomina dell’Organo di Garanzia.  

   
      

     Ai   Componenti 

                                 dell’       Organo di Garanzia 

                          All’        Albo online 

      

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

VISTA    la Legge n. 241 del 1990; 

VISTO     il DPR 249 del 1998 e ss.mm.ii.;                           

VISTO   il Titolo VIII del Regolamento d’Istituto; 

VISTA   la Delibera n. 07/03 del Consiglio d’Istituto del 19/12/2024; 

CONSIDERATA  la necessità di procedere all’elezione dei membri supplenti; 

VISTA   la Delibera n. 17/05 del Consiglio d’Istituto del 15/04/2025; 

 

ad integrazione del decreto di nomina prot. n. 60/I.7 del 07/01/2025 

 

DECRETA 
 

che l’Organo di Garanzia interno dell’Istituto Comprensivo di Pasian di Prato, risulta così costituito: 

 

 

 Dirigente Scolastica  dott.ssa Loredana Giudice 

 

 Docenti    Prof.ssa Tiziana Tomat   membro effettivo   

Prof. Roberto Pellegrino  membro effettivo 

Prof.ssa Lorenagostina Fantastico membro supplente 

Prof. Giuseppe Tantaro   membro supplente 

  

 Genitori:   Sig. Angelo Debiase    membro effettivo 

    Sig.ra Manuela Madotto  membro effettivo 

     Sig.ra Mirella Baratta   membro supplente 

 

 

 Ai sensi delle disposizioni del Regolamento d’Istituto, l’Organo di Garanzia rimane in carica fino al 

rinnovo del Consiglio d’Istituto ed è presieduto dalla Dirigente Scolastica.  

 

 

 Nel caso di incompatibilità o di dovere di astensione per le componenti, si provvederà alla sostituzione 

con i membri supplenti. 

 

 

 

     La Dirigente Scolastica 

       dott.ssa Loredana Giudice 

Firmato digitalmente da LOREDANA GIUDICE

UDIC856004 - A48417E - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002989 - 16/04/2025 - I.7 - U

mailto:udic856004@istruzione.it
mailto:udic856004@pec.istruzione.it

		2025-04-16T10:08:11+0200
	LOREDANA GIUDICE




